
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 
«Светлоградский региональный сельскохозяйственный колледж»

ПРИКАЗ

от « 04 » сентября 2024 г. № 193/1-пр

«Об утверждении Плана антикоррупционного просвещения обучающихся 
ГБПОУ СРОК на 2024-2025 учебный год»

Во исполнение Федерального закона от 25.12.2008 N 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции», в целях защиты законных интересов граждан 
от угроз, связанных с коррупцией в сфере образования, и организации 
антикоррупционного просвещения обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить План антикоррупционного просвещения обучающихся 
ГБПОУ «Светлоградский региональный сельскохозяйственный колледж» на 
2024-2025 учебный год.

Директор А.Д. Шаповалов


